PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO – SP

Edital n.º 24.01/2024 – Resultado preliminar do procedimento de heteroidentificação – PMBT                                                       Página 1 de 2

E D I T A L  N . º  2 4 . 0 1 / 2 0 2 4  –  R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R

D O  P R O C E D I M E N T O  D E  H E T E R O I D E N T I F I C A Ç Ã O

O Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas

infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado preliminar do procedimento de

heteroidentificação do Concurso Público n.º 01/2024, nos seguintes termos.

Art.1°  Fica divulgado por intermédio do ANEXO ÚNICO deste edital, o Resultado Preliminar do Procedimento de

Heteroidentificação.

Art.2°  Quanto ao resultado em comento, caberá interposição de recurso, no período das 0h do dia 30/01/2025 às

23h59min do dia 31/01/2025, observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato não listado interessado em

interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Barra do Turvo (SP), 29 de janeiro de 2025.

Victor Maruyama

Prefeito

http://www.fundacaofafipa.org.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO – SP

Edital n.º 24.01/2024 – Resultado preliminar do procedimento de heteroidentificação – PMBT                                                       Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 24.01/2024 – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME    NASC. VAGA RESULTADO DA

ENTREVISTA

MODALIDADE

0040327 JOAO VICTOR DOS

SANTOS

03/01/2007 6403 - ESCRITURÁRIO Deferido Afrodescendente

0039976 JULIANA RODRIGUES

DOS SANTOS

02/07/1999 6403 - ESCRITURÁRIO Deferido Afrodescendente

0039959 MAURICIO DE MOURA

PEDROSO

27/04/2000 6408 - AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

Deferido Afrodescendente

0040418 SILVANA FÁTIMA DA

ROSA

15/06/1980 6403 - ESCRITURÁRIO Deferido Afrodescendente

0040391 STEPHANIE COSTA DO

ROSÁRIO

15/01/1997 6404 - PROFISSIONAL DE

APOIO ESCOLAR

Deferido Afrodescendente

0040243 VALDEMIR APARECIDO
NUNES JÚNIOR

23/05/1999 6407 - TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA

Deferido Afrodescendente